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Komponist Michael Bønsdorf er uddannet cand.phil i Musikvidenskab fra Aalborg Universitet. Han har 
studeret komposition og teori hos komponisterne Svend Christiansen, Svend Hvidtfelt Nielsen og Niels 
Marthinsen. Han er medlem af Dansk Komponist Forening, og har modtaget flere legater, bl.a. et to-årigt 
igangsætningsstipendium fra Statens Kunstfond, et fire måneders arbejdsophold i Statens Kunstfonds 
kunstnerbolig i Cité Internationale des Arts i Paris og en måneds arbejdsophold som komponist i Athen, på 
et stipendium fra Veluxfonden i samarbejde med Det Danske Institut i Athen.  
I 2016 har han skrevet et bestillingsværk for sopran og fløjte til duoen inDuo bestående af sopran Sofie 
Elkjær Jensen og fløjtenist Isabella Hübener, med støtte fra Statens Kunstfond, samt en bestilling på en 
strygekvintet til ensemblet Wiener Kammersymphonie fra Wien Østrig, også med støtte fra Statens 
Kunstfond. Michael Bønsdorf har til dato primært skrevet kammer- og kormusik. 
https://soundcloud.com/boensdorf 
 
Pianist Malene Thastum er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium (1997) af Amalie 
Malling. Hun har desuden studeret hos Liisa Pohjola på Sibelius-akademiet, hos Nernhard Roberts i Wales 
og på Darligton Summerschool i Joanna Mcgregors masterclass. Herefter har hun studeret på solistklassen 
på Det Fynske Musikkonservatorie med debutkoncert i 2003.  
Hun har stor erfaring med formidling af klassisk musik i børnehøjde, blandt andet med udgivelsen af CD’en 
Childrens Corner (Classico, 2004), som er indspillet i samarbejde med Det Fynske Musikkonservatorium . 
CD’en indeholder Francis Poulenc’s musikalske fortælling Historien om Babar, den lille elefant (fortæller 
Thomas Winding), Childrens Corner af Claude Debussy og Le Merle Noir (Solsorten) af Olivier Messiaen. 
www.malenethastum.dk 
 

Kalle Mathiesen er uddannet trommeslager, bassist og komponist fra Det Rytmiske Musikkonservatorium, 
hvor han studerede i 1995-2000. Han er mest kendt for sine programmer på DRs børnekanal Ramasjang 
med navnet Kalles Danmarkstour. Han har turneret overalt i Danmark med børnekoncerterne Kalles World 
Tour, og har udgivet 10 cd'er og en dvd med børnesange.  
Kalle Mathiesen har desuden turneret med en række kendte musikere og komikere, blandt dem Lars 
Hjørtshøj, Søren Østergaard og WhoMadeWho. Han har skrevet musik til og optrådt med Brødrene Damp, 
Søren Rislund og Øyvind Ougaard. 
Desuden har Kalle Mathiesen været komponist og enemusiker på Omstigning til paradis på Det Kongelige 
teater (2015), Kærlighed uden strømper  og en række andre forestillinger på Riddersalen og Det lille teater 
(2002-08) samt produceret og medvirket i fem forestillinger sammen med Kristian Halken, på bl.a. 
Folketeatret og Helsingør Teater (2003-16). 

https://soundcloud.com/boensdorf
http://www.malenethastum.dk/

